

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Wypełnij ankietę dotyczącą lokalnych podtopień na terenie gminy

2025-08-05



fot. Freepik

Gmina Konstancin-Jeziorna prowadzi kompleksową inwentaryzację infrastruktury odwadniającej drogi. Trwa kolejny etap prac - internetowa ankieta, w której mieszkańcy mogą podzielić się swoimi doświadczeniami i opiniami. Jej wypełnienie zajmuje tylko kilka minut. Jest na to czas do 30 sierpnia.

System kanalizacji deszczowej to kluczowy element infrastruktury miejskiej – od jego sprawności zależy bezpieczeństwo naszych domów, ulic i terenów zielonych. Zmiany klimatyczne powodują coraz częstsze i bardziej intensywne opady, a niewydajna sieć nie zawsze radzi sobie z ich skutkami. Dlatego gmina zleciła przeprowadzenie inwentaryzacji infrastruktury odwadniającej drogi wraz z oceną stanu i propozycją zmian.

Audyt deszczówki

Zadanie realizuje warszawska firma Entalpia-X Sp. z o.o. (o szczegółach pisaliśmy w artykule: [Kanalizacja deszczowa pod lupą - trwa audyt techniczny](#)). Trwające od października 2024 r. prace terenowe zostały zakończone, a zebrane dane są właśnie analizowane przez specjalistów. Kolejnym krokiem jest zebranie informacji od mieszkańców, którzy najlepiej znają lokalne problemy związane z podtopieniami i odpływem wód opadowych.

Czas na głos mieszkańców

W tym celu uruchomiona została [internetowa ankieta](#) składająca się z dziewięciu pytań. Jej wypełnienie zajmuje tylko kilka minut, a wszystkie odpowiedzi są anonimowe. Opinie mieszkańców zostaną wykorzystane do opracowania koncepcji odprowadzenia i zagospodarowania nadmiaru wód opadowych i roztopowych na terenie gminy. - **Zachęcam mieszkańców gminy do udziału w ankiecie - mówi Michał Wiśniewski, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna. - To ważne, aby poznać Państwa zdanie, by móc lepiej zaplanować działania związane z poprawą systemu odwodnienia.**

Ankieta będzie aktywna do 30 sierpnia br.

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/wypelnij-ankiete-dotyczaca-lokalnych-podtopien-na-terenie-gminy>